
Uchwała Nr XXV/181/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 29 grudnia 2004 r.

w sprawie założenia uzupełniającego liceum ogólnokształcącego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6  w związku z art. 9 ust.
1 pkt 3 lit. „e” ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) uchwala się, co następuje:

§1. Zakłada się z dniem 1 września 2005 r. 2 - letnie I Liceum Ogólnokształcące
Uzupełniające dla dorosłych, zwane dalej szkołą.

§2. I Liceum Ogólnokształcące Uzupełniające dla dorosłych włącza się w skład
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, z siedzibą przy ul.
Mickiewicza 10.

§3. Akt założycielski szkoły stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§4. Organizację I Liceum Ogólnokształcącego Uzupełniającego dla dorosłych
określa statut nadany odrębna uchwałą.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 r.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 



  A K T   Z A Ł O Ż Y C I E L S K I
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572)

RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU

z a k ł a d a
z dniem 1 września 2005 roku

p u b l i c z n ą   s z k o ł ę  d l a   d o r o s ł y c h -
2 – l e t n i e  u z u p e ł n i a j ą c e   l i c e u m   o g ó l n o k s z t a ł c ą c e

o nazwie

I  LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  UZUPEŁNIAJĄCE
DLA  DOROSŁYCH

w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10

1. I Liceum Ogólnokształcące Uzupełniające dla dorosłych włącza się w skład
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku.

2. Podbudowę programową stanowi zasadnicza szkoła zawodowa.

3. Nauka odbywa się w systemie stacjonarnym, wieczorowym.

4. Organizację szkoły określa statut nadany odrębną uchwałą.

............................................. .............................................
      (pieczęć urzędowa)                                          (pieczątka i podpis)

Kluczbork, dnia 29 grudnia 2004 r.

Załącznik
do Uchwały Nr XXV/181/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 29 grudnia 2004 r.

 



 


